PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 73/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 110/2022. Objeto: Refere-se à

Registro de Preços Para Eventual e Futura Aquisição de Gêneros Alimentícios, para Atender

Diversas Secretarias e Setores da Prefeitura Municipal de Monte Carmelo – MG. Licitação

Regionalizada para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e

Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 110/2022,

modalidade Pregão SRP nº 73/2022 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas: Carlos

André Pereira Damascena ME; M Campos Distribuidora Eireli; Tereza Marschal Martins Eireli;

Tatiana Ramos Soares ME; LM Comercio Ltda; Boi Branco Ltda; Invictus Soluções Integradas

Ltda; Taquari Distribuidora De Laticínios Ltda. Data: 24/08/2022. Iscleris Wagner Gonçalves

Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 73/2022, FORMA:
ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 110/2022. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a

Homologação do Processo nº. 110/2022, modalidade Pregão SRP nº 73/2022 – Tipo: menor preço

por item, em favor das Empresas: Carlos André Pereira Damascena ME; M Campos Distribuidora

Eireli; Tereza Marschal Martins Eireli; Tatiana Ramos Soares ME; LM Comercio Ltda; Boi Branco

Ltda; Invictus Soluções Integradas Ltda; Taquari Distribuidora De Laticínios Ltda. Data: 01/09/2022.

Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS. PREGÃO SRP Nº 73/2022, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 110/2022. Órgão
Gerenciador: Município de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze)

meses. Empresas:  Ata RP n° 221/2022: Carlos André Pereira Damascena ME, CNPJ:

27.870.477/0001-84; Valor: R$ 457.651,00. Ata RP n° 222/2022: M Campos Distribuidora Eireli,

CNPJ: 35.988.926/0001-11; Valor: R$ 729.322,60. Ata RP n° 223/2022: Tereza Marschal Martins

Eireli, CNPJ: 27.022.070/0001-05; Valor: R$ 728.157,20. Ata RP n ° 224/2022: Tatiana Ramos

Soares ME, CNPJ: 17.500.850/0001-51; Valor: R$ 1.064.903,60. Ata RP n° 225/2022: LM

Comercio Ltda, CNPJ: 05.788.495/0001-89; Valor: R$ 106.936,60. Ata RP n° 226/2022: Boi Branco

Ltda, CNPJ: 20.044.201/0001-06; Valor: R$ 1.267.070,00. Ata RP n° 227/2022: Invictus Soluções

Integradas Ltda, CNPJ: 44.922.087/0001-20; Valor: R$ 61.324,00. Ata RP n° 228/2022: Taquari

Distribuidora De Laticínios Ltda, CNPJ: 31.309.316/0001-93; Valor: R$ 136.690,00. Valor Global:
R$ 4.552.055,00. Data: 01/09/2022. Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.